
               

Zápis z 15. jednání pracovní skupiny Pro rovné příležitosti a 

Financování  

v rámci projektu 

Místní akční plán vzdělávání ORP Valašské Klobouky II 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010698 

PROGRAM  

1. Zahájení 

2. Aktualizace dokumentace MAP II 

3. Plánované aktivity projektu MAP II 

4. Projekt IKAP II 

5. Diskuze 

6. Závěr 

 

1. Zahájení 

Bc. Pavlína Vaňková, manažerka MAP, přivítala přítomné, představila nové personální složení a 
informovala přítomné o programu jednání. Novou členkou pracovní skupiny se stala Mgr. Eva 
Janošová, která nahradila ve funkci Mgr. Aleše Kozubíka.  

Jednání proběhlo online ve čtvrtek 29. 9. 2022 od 09.00 hod prostřednictvím programu Microsoft 
Teams. 

2. Dokumentace MAP 

Během května a června došlo k aktualizaci Strategického rámce, který je nedílnou součástí Strategické 
části dokumentace MAP. Další aktualizace proběhne během listopadu. Tu po schválení zřizovatelů a 
případných úpravách a změnách schválí Řídící výbor. Takto upravený a schválený dokument zašleme 
Zlínskému kraji. Další části dokumentu MAP budou také postupem času aktualizovány do konce 
podzimu, kdy je nutné dokument schválit Řídícím výborem. Na konci projektu tento dokument 
předáme Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy.  

V analytické části dokumentace MAP bude nutné vyplnění dotazníku k průběhu a přínosu projektu 
MAP II. Jako u výše uvedeného je i tento dokument vyžadován Řídícím orgánem. Jedná se o krátký 
online dotazník, který bude zaslán všem zástupcům zapojených škol, členům pracovních skupin, 
řídícímu výboru a také členům realizačního týmu.  

 

3. Aktivity do konce roku 2022 

Dalším bodem jednání byly aktivity, které nás čekají do konce roku:  

Kdy Školení Pro koho je určena 

6. 10.  
Workshop knihovna Valašské Klobouky – 
téma Jak se vyrábí papír  

ZŠ 



 

Také jsme se kromě školení a plánovaných aktivit věnovali dalším činnostem, které nás čekají do konce 
kalendářního roku: 

Kdy Název, obsah aktivity 

Září  Evaluace k průběhu a přínosu projektu MAP 

Vyhodnocení Akčního plánu 

Říjen, listopad Pracovní výkazy 

Jednání pracovních skupin 

Jednání Řídícího výboru 

Prosinec Evaluace činnosti pracovních skupin 

Konec projektu MAP  

 

4. Aktivity projekt IKAP 

V rámci tohoto projektu nás do konce roku čeká ještě jeden poslední seminář pro pedagogické 
pracovníky základních škol v ZOO Zlín Lešná, a to 18. října 2022. Všem pedagogickým pracovníkům 
s předstihem zašleme informační email o připravovaném semináři. Setkáváme se s pozitivními ohlasy, 
a proto velmi doporučujeme se semináře zúčastnit.  

 

5. Diskuse 

V rámci diskuse se realizační tým dotazoval na případný zájem o Klokanův kufr a kapsy, ukázkovou 
hodinu podle Hejného metody v ZŠ Valašské Klobouky a exkurzi žáků do místních firem. Ohlas ze strany 
zúčastněných byl velký a možné aktivity pozitivně hodnotily.   

 

6. Závěr 

Na závěr jednání realizační tým poděkoval všem za účast a spolupráci při jednání. 

 

Zapsala: Bc. Lucie Čížová     Ve Vysokém Poli 3. 10. 2022 

 

 

 

7. 10.  
Workshop knihovna Štítná nad Vláří – téma 
Papírna ve Vaší knihovně 

ZŠ 

13. a 20. 10.  Školení první pomoci – Ludmila Šulcová Pedagogové ZŠ a MŠ 

19. 10.  Projektový den přehrada Vlachovice ZŠ  

24. a 25. 10.  
2022  

Exkurze žáků ZŠ do firem ZŠ 

Podzim 2022  
Ukázková hodina Hejného metody v ZŠ 
Valašské Klobouky 

ZŠ 

podzim 2022 Dřevěné polotovary ZŠ 

Do 12. 2022 
Lekce EVVO na Envicentru Pro krajinu, 
Kosence nebo v Hostětíně 

ZŠ, MŠ 


